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SA.0012.1.7.2015 

Protokół nr 7/15 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 22 i 24 czerwca 2015 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 
 

Po posiedzeniu Komisji Budżetowej w dniu 22 czerwca 2015 r. Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Dariusz Gazurek zwołał Komisję w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie. 
Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji o godz. 18:35 i po powitaniu członków 
Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczą 
wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Listy 
obecności stanowią załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że złożona w Samorządowym Kolegium 
Odwoławczym skarga na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie została przekazana według właściwości do rozpatrzenia przez Radę Gminy. 

Po zapoznaniu się z treścią skargi Komisja Rewizyjna przystąpiła do jej rozpatrzenia. 

Wyjaśnień w sprawie złożonej skargi oraz odpowiedzi na pytania radnych udzielił Wójt 
Gminy Krzysztof Glajcar. 

Komisja jednogłośnie (5 głosami „za”) zawnioskowała o przedłożenie do wglądu kopii 
korespondencji dotyczącej umorzenia opłat za śmieci.  

W związku z powyższym Przewodniczący Dariusz Gazurek zawiesił posiedzenie Komisji 
i poinformował, że posiedzenie będzie kontynuowane w dniu 24 czerwca o godz. 14:45. 

- - - 

W dniu 24 czerwca 2015 r. o godz. 14:45 wznowiono posiedzenie Komisji. Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, 
iż w momencie otwarcia posiedzenia na sali obecnych jest 4 członków Komisji, co pozwala 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. Listy obecności stanowią załącznik nr 3 oraz 
załącznik nr 4 do protokołu. 

Komisja w dalszym ciągu zajęła się rozpatrywaniem skargi na działalność Kierownika GOPS 
w Goleszowie. Członkowie Komisji zapoznali się z przedłożoną dokumentacją, o którą 
zawnioskowano na poprzednim posiedzeniu. Następnie wyjaśnień w sprawie złożonej skargi 
udzieliła Kierownik GOPS w Goleszowie Krystyna Klimus. Członkowie komisji nie zgłosili 
uwag i zapytań do wyjaśnień złożonych przez Kierownika GOPS.  

Po wysłuchaniu wyjaśnień i przeanalizowaniu przedłożonej dokumentacji Komisja Rewizyjna 
jednogłośnie (4 głosami „za”) postanowiła uznać skargę za bezzasadną.  

Projekt uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną wraz z uzasadnieniem został 
jednogłośnie (4 głosami „za”) pozytywnie zaopiniowany i zostanie przedstawiony Radzie 
Gminy na dzisiejszej sesji. 

Na salę weszła radna Beata Chruszcz, obecni są teraz wszyscy członkowie Komisji. 

Przewodniczący Dariusz Gazurek zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aneta Sikora. 


